citato, et quam idem Pater, qui illam superio-

rem, pro me etiam ex tabulario Romano tran-

scripsit : Christi nomine invocato, pro tribunali

sedent.es etc. sententiamus etc, praedictum don-

num Joannein de Torano, S. Joannis de Mercato

regionis Campitelli rectorem monialium monas-

terii Catechumenorum, de prasmissis (qua; ibi

enumerarat) confessum, et respective legitime

convictum, culpabilem et de jure punibilem

repertum , a divinis perpetuo suspendendura
,

omnibusque ejus beneficiis et officiis privandum
fore et esse, prout suspendimus et privamus,

ejusque bona omnia confiscanda... (ore et esse,

prout eonfiscamus... Et mitiuscum ipso agentes,

more judicis ecclesiastici, ad perpetuos carceres

condemnandum et detrudendum fore et esse,

prout condemnamus, et detrudi mandamus etc.

Ita pronuntiamus. In. Cardinalis de Monte et

protector. Simon Gugnettusnotarius. Hiscemanu
i/cm P. Pinii apponuntur ista : Acceptatio sen-

tentiae, et permutatio carceris in perpetuum exi-

lium, habentur in actisapud eumdem notarium.

Et rnox, Praedicti Joannis de Torano insolentem

epistolam ad S. Ignatium datam, antequam sua
crimina patefacta forent, hic habeo, inquit idem
Pater. Item memoriale, uti addit, ab eodem in-

scriptum ipsi Pontifici, quo Ignatium et socios

haereseon revelataeque confessionis accusabat,

magnam simulans pietatem.

402 Nunc alium actum pubiicurn pro saneto

Patre ins'iiulum, et ex archivo Romano desump-

tum, exhibeo, estque sententia Vicesgerentispro

S. Ignatio contra Franciscum Ferrerium, sic so-

nans : Reverendus D. Petrus Rapondus, juris

doctor. reverendi patris domini Philippi Archinti,

episcopi Salutiarum , SS. Domini nostri Pauli

divina providentia Papae tertii, in alma Urbe

ejusque districtu vicarii generalis locumtenens

et vicesgerens. Visa petitione pro parte Domini

Ignatiide Loyola, Praepositi GeneralisSocietatis

Jesu, contra D. Franciscum Ferrerium Barchi-

nonensem, reum conventum, de et super quibus-

dam verbis dictis et prolatis injuriose ac inique

per ipsum D. Francisctim contra praedictum

dominura Ignatium, visaque citatione, ad res-

pondendum dictae petitioni facta, et visa con-

fessione ejusdein D. Francisci super dicta peti-

tione, una cum acceptatione dictse confessionis

pro parte dicti D. Ignatii, et viso termino, dicto

Francisco assignato ad docendum de satisfac-

tione allegata , visaque declaratione ejusdem

Francisci, per quam dixit, se satisfecisse in hunc

modum, qui sequitur, videlicet :

403 Quia in eodem loco et coram eisdem per-

sonis, ubi dixit verba injuriosa, de quibus in

petitione , contra dictum dominum Ignatium

,

ibidem etiam dixit idem Franciscus Ferrerius,

quod de omnibus et singulis verbis injuriosis,

quae dixerat contra dictum D. Ignatium, menti-

tusest, et quod male fecit, se dixisse praedicta

verba ; visaque citatione ad audiendum senten-

tiam pro die hodierna, et visis videndis, ac con-

sideratis considerandis, partibus ibidem respec-

tive praesentibus, pronuntiavit, declaravit, et

sententiavit, quod dictus D. Francisctis Ferre-

rius, pro eo, quod, dum confessus fuit, se dixisse

nonnulla verba injuriosa contra dictum dominum

Ignatium, et quod de illis verbis injuriosis men-

titus fuit, propterea dumtaxat teneatur eidem

D. Ignatio pro poenitentiasalutari flexisgenibus

veniam petere. Et ita pronuntiavit, declaravit,

et sententiavit omni meliori modo, viajuriset

fonna, quibus potuit etc.

404 In quorum fidem praesentes fieri et per

notarium infrascriptum subscribi mandavit. Da-

tum Romae in aedibus nostrissub anno a nattvi-

tate Domini 1547, Indictione V, die verosecunda

mensis Junii, pontificatus praelibati sanctissinu

in Christo Patris et Domini nostri U. Pauli di-

vina providentia Papae III anno 13. Ita pronun-

tiavi ego Petrus Rapondus locumtenens.

Copia auscultata cum originali subscripto, stio

die secunda mensis Junii, concordat cum eodem

originali; quod attestor. In ctijtis fidem hic ine

subscripsi, una cum reverendi P. D. vicarii Ur-

bis, et ej us curiae sigilli impressione, ad majorem

corroborationem etc. Ita est. Joannes Barga-

mus, curiae reverendi D. vicarii notarius act. 1»

fidem.

§ xxxix.
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XXXIX. Dignitates eeclesias-

tiesB hominibus Societatis ab

Ignatio prseclusae; regi Ro-

manorum circa Ganisium

utcumque factum satis; non-

nulla circa Claudium Jaium,

S. Franciscum Borgiam, ac

Lainium in hac materia.

Quam fortiter, et quarn gravibus de causis in

hac re sese gesserit sanctus Pater noster, da-
• 7-1 TTT r ,•

plem B»l»i- bit Ribadcncira llb. III, cap. xv, ex factis, quce

dilla, ibi affert. Locum citalum confirmo ac declaro.

Bobadilla in litteris S. Ignatio inscriptis, atquee

tabidario nostro Romano erutis, ex fide P. Iqna-

tii Pinii, sic habet : Gratia et pax Christi Uomini

sitsemper nobiscum. Amen. Quod sequitur, ex

Hispanico Latinum facio : Secretarius aliquis

regis Romanorum venit adhanc aulam, et mecum
locutus est. ut acceptarem episcopatum quem-

dam Tergestinum : cui respondi, quod nostra